АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2024                                         №149                          х. Новоалександровка

О добавлении элемента
планировочной структуры
на территории Новоалександровского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.  №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.12.2015 г. №369  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  на территории Новоалександровского сельского поселения», Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Добавить элемент планировочной структуры, расположенный на территории Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области вне границ населенного пункта:
- Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, территория подъездной дороги к садоводческим товариществам.
  2. Ведущему специалисту Новоалександровского сельского поселения Николаенко Е. Ю. разместить  в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), едином  адресном реестре сведения о присвоении наименований  элементам улично-дорожной сети.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                    С.П. Штефан